

IR.7031.3.2016

WYJAŚNIENIE DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn. „Zakup paliw płynnych na potrzeby pojazdów i urządzeń eksploatowanych przez Urząd Gminy i Ochotnicze Straże Pożarne”

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów, jak również możliwość uzyskania korzystniejszych ofert w kryterium ceny, dopuści możliwość złożenia oferty innym Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą kart elektronicznych, tym samym dodając stosowny zapis w umowie w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych”.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2:

„Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując formularz ofertowy oraz zapis §2 ust. 2,4,6 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty dopuści możliwość modyfikacji zapisu §4 umowy: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego, przy czym termin płatności nie będzie krótszy niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie odległości stacji paliw od siedziby Zamawiającego do 12 km? Dając tym samym możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie odległości ze względu na tankowania sprzętów ciężkich takich jak równiarka, ciągnik.


Grzegorz Zieliński